

# H.C. Jacobsen A/S

Sandbakken 5, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 75 14 49 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Bjarni Engelhardt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.C. Jacobsen A/S Sandbakken 5 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 75 14 49 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Andersen, Formand Thomas Stevnbak Andersen Bjarni Engelhardt Andersen
<b>Direktion</b>	Bjarni Engelhardt Andersen, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	BEA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

H.C. Jacobsen A/S's hovedaktivitet er at sælge gummibånd, gummislanget, emballagegarn og murersnor til grossister og industrivirksomheder primært i Danmark.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.155.851 mod 2.879.404 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.157 mod 368.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.155.851</b>	<b>2.879.404</b>
1 Personaleomkostninger	-2.205.474	-2.356.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.323	-33.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>899.054</b>	<b>489.723</b>
Andre finansielle indtægter	18.465	527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.249	-17.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>897.270</b>	<b>473.084</b>
Skat af årets resultat	-198.113	-104.297
<b>Årets resultat</b>	<b>699.157</b>	<b>368.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	280.000
Overføres til overført resultat	249.157	88.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.157</b>	<b>368.787</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.582	186.612
Materielle anlægsaktiver i alt	196.582	186.612
Deposita	44.248	44.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.248	44.248
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.830</b>	<b>230.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.020.838	1.375.306
Varebeholdninger i alt	2.020.838	1.375.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.223.691	1.133.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.836	16.378
Udsudte skatteaktiver	4.668	7.509
Andre tilgodehavender	740	740
Tilgodehavender i alt	1.264.935	1.158.047
Likvide beholdninger	32.518	347.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.318.291</b>	<b>2.881.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.559.121</b>	<b>3.112.171</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	565.000	565.000
Overført resultat	1.136.260	887.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.151.260</u></b>	<b><u>1.732.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.154	126.536
Selskabsskat	195.272	80.542
Anden gæld	862.435	1.172.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.861</u>	<u>1.380.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.407.861</u></b>	<b><u>1.380.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.559.121</u></b>	<b><u>3.112.171</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	565.000	798.316	0	1.363.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.787	280.000	368.787
Egenkapital 1. januar 2024	565.000	887.103	280.000	1.732.103
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.157	450.000	699.157
	<b>565.000</b>	<b>1.136.260</b>	<b>450.000</b>	<b>2.151.260</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.079.346	2.243.479
Andre omkostninger til social sikring	12.672	12.055
Personalemkostninger i øvrigt	<u>113.456</u>	<u>100.467</u>
	<b><u>2.205.474</u></b>	<b><u>2.356.001</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.249</u>	<u>17.166</u>
	<b><u>20.249</u></b>	<b><u>17.166</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvis restforpligtelse andrager TDKK 143. Endvidere er der afgivet garanti på TDKK 54 overfor udlejer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEA Holding ApS, CVR-nr. 28709536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
